
2024 年 5 月 27 日 

株式会社ＤＮＰヒューマンサービス 

 

 

5/23 報道：損害保険大手 4 社、個人情報漏洩について 

 

5/23 に損害保険大手 4 社が発表致しました代理店による個人情報漏洩について、弊社では

情報漏洩の事象は発生しておらず、また複数の損保会社を宛先とするメール送信は行ってい

ない事をご報告いたします。 

 

乗合代理店として、今後も徹底した個人情報管理を行ってまいります。 

 

本件に関しまして、ご不安な点やご不明な点がございましたら、弊社お問い合わせ窓口まで

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

TEL：0120-473-773 

MAIL：hoken@mail.dnp.co.jp 

 

 

以上 


